
PHILIPS
myLiving
Stropní světlo

CL505
White
RF regulace stmívání

8718699680954

Bezproblémové nastavení
požadované úrovně
osvětlení
Vytvořte si tu správnou atmosféru. Pomocí pár kliknutí na dálkovém

ovladači vám stropní světlo Philips all-in-one LED nabídne flexibilitu a

pohodlí volby z rozsahu nastavení osvětlení pro jakýkoli okamžik.

Světelný efekt

• Barevná změna SceneSwitch

• Rovnoměrné vyzařování světla

Špičková kvalita

• Pohodlí pro oči



Ovládání

• Stmívatelné

• 4 přednastavené scény

Odolnost

• Dlouhá životnost – až 15 000 hodin

8718699680954



Přednosti
Barevná změna SceneSwitch
Funkce barevné změny SceneSwitch
vám umožňuje nastavit celkovou
atmosféru u vás doma. Chladné denní
světlo vám umožní lépe se soustředit,
chladné bílé světlo zase zlepší vaši
produktivitu a díky bílému teplému
světlu si můžete užít pohodu a relax.
Zákazníci mohou v podstatě
přizpůsobit osvětlení své domácnosti
svým každodenním aktivitám.

Rovnoměrné vyzařování světla
Svítidlo rovnoměrně a jednotně osvětlí
každou místnost.

Pohodlí pro oči
Stmívatelné
Umožňuje změnu atmosféry pomocí
snížení úrovně jasu LED žárovek
z jasného bílého světla na příjemnou
záři – stejně jako u tradičních svítidel.

4 přednastavené scény
Vychutnejte si různé atmosféry
s pohodlím přednastavených
světelných scén pro každou příležitost.

Dlouhá životnost – až 15 000 hodin
Technologie Philips LED prodlužuje
životnost výrobku až na 15 000 hodin.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: kov/plast

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Součástí je dálkové ovládání: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 8,5 cm

Technické údaje

• Životnost až: 15 000 h

• Průměr: 368

• Celkový světelný výkon svítidla: 2800

• Barva světla: 2700-6500

• Napájení ze sítě: 220-240

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Svítidlo je kompatibilní s žárovkami
třídy: A+

• Žárovka v balení: 23

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída I

Rozměry a hmotnost balení

• Kus – SAP EAN/UPC:
8718699680954

• Pouzdro – EAN/UPC:
8718699680961

• Hrubá hmotnost EAN v systému SAP
(kus): 1,120 kg

• Čistá hmotnost: 0,700 kg

• Výška v systému SAP (kus): 8,500 cm

• Délka v systému SAP (kus): 41,500 cm

• Šířka v systému SAP (kus): 41,500 cm

8718699680954

Datum vydání: 2019-12-11
Verze: 0.170

© 2019 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


